

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
	1220 PW.2.V3.I.LC.094.IO.SZ - Sezionatori							
1 / 1 NPA.V3.G.0 4	Fornitura e posa in opera di sezionatori su palo completi di cassetta e terminali teste di media tensione WBS: 1220 PW.2.V3.I.LC.094.IO.SZ - Sezionatori					45,000		
	SOMMANO cadauno					45,000	6.397,62	287.892,90
2 / 2 NPA.V3.G.0 5	Fornitura di asta di manovra WBS: 1220 PW.2.V3.I.LC.094.IO.SZ - Sezionatori					7,000		
	SOMMANO cadauno					7,000	872,85	6.109,95
3 / 3 NPA.VE.G.0 6	Terminali 1,8/3 kVA WBS: 1220 PW.2.V3.I.LC.094.IO.SZ - Sezionatori					90,000		
	SOMMANO cadauno					90,000	104,49	9.404,10
	Parziale 1220 PW.2.V3.I.LC.094.IO.SZ - Sezionatori euro							303.406,95
	Parziale LAVORI A CORPO euro							303.406,95
	T O T A L E euro							303.406,95
	Data, 07/07/2026							
	A R I P O R T A R E							